
1 

 

Br.0052.2.1.2012 

 
Protokół nr 7 /12 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Powiatu Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 23 stycznia 2012 r. ,    
w godz.  od 13.00-14.15,   

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 
 

Przewodniczący Komisji, pan Marian Ferdek po stwierdzeniu   guorum,                      
o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych członków 
komisji i gości tj.  pana  Zenona Janus –Wicestarosta Kielecki,   panią Lidię 
Grzankę -naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki                     
i Promocji Powiatu oraz panią Marię Klusek – Skarbnik Powiatu .                                                                                

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 
Kieleckiego za okres miedzy sesjami  a także projekty uchwał Rady 
zaproponowane przez Zarząd do wprowadzenia pod obrady Komisji a tym 
samym obrad najbliższej sesji:  

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej  w Bodzentynie                    
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia   w Zasadniczą Szkołę Zawodową              
w Bodzentynie o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej   w Chmielniku                  
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia  w Zasadniczą Szkołę Zawodową               
w Chmielniku o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Nr 3 w Chmielniku 

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1                 
w Podzamczu gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu gmina Chęciny o trzyletnim 
cyklu kształcenia wchodzącą w skład Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu gmina Chęciny 

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi                  
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową                 
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w Nowej Słupi o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Nr 8 w Nowej Słupi. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się  z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia.                                                       
Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu 
Kieleckiego na 2012 rok. 

3. Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2011r. 

4. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 
na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 

5. Przyjęcie sprawozdania  z działalności Komisji  za 2011 rok 

6. Omówienie projektu planu pracy  Rady Powiatu na 2012 rok. 

7. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2012 rok( § 54, pkt 2, lit. a  
Statutu Powiatu Kieleckiego ).                                             

8. Sprawy  różne.  

 

Ad. 1,2 

• Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego.  

• Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu 
Kieleckiego na 2012 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek – są to dokumenty ze sobą ściśle powiązane . 
WPF przedstawiony zadaniowo gdzie są wszystkie te kwoty, które mieszczą się 
w projekcie budżetu na 2012 r. Radni otrzymali materiał podwójny bo projekt 
budżetu na 2012 r. który  został opracowany  zgodnie  z terminem nakreślonym 
w ustawie o finansach publicznych tj. do 15 listopada 2011 r. i ten materiał radni 
otrzymali w roku 2011 r. Natomiast w styczniu  2012  przekazano radnym 
autopoprawkę do projektu budżetu na 2012 r. W materiale z listopada strona 
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dochodowa wynosiła ponad 107 mln zł a wydatkowa 126 mln  822 tys.                     
W autopoprawce do projektu budżetu przekazanej w styczniu br. strona  
dochodowa wynosi  ponad 112 mln zł. a strona wydatkowa ponad 145 mln zł. 
Stało się koniecznym przejść z niektórymi zadaniami  autopoprawką                         
i wprowadzić do projektu budżetu na 2012 r. Do takich zadań należy  budowa 
siedziby Starostwa gdzie planowano w roku 2011 wydatkowanie kwoty ponad 
15 mln zł.  a wydano nie pełne 4 mln zł.  Kolejne zdania to remont i inwestycje 
w ŚCMiN – Szpital specjalistyczny w Kielcach  przy ul. Prostej  i Szpitalu 
Powiatowym w Chmielniku, e-Świętokrzyskie (infrastruktura informatyczna) 
oraz szereg programów z Kapitału Ludzkiego które nie zostały zrealizowane                  
w 2011 i przeszły na rok 2012 . Ponadto Powiatowy Zarząd Dróg  w ramach 
autopoprawki  zwiększa  o ponad 4 mln zł. stronę dochodową  i wydatkową. Są 
to środki z gmin gdzie samorządy ujęły w swoich budżetach  środki finansowe 
na wspólne finansowe inwestycji na drogach powiatowych. Poinformowała                 
o zmniejszeniach  subwencji wyrównawczej o 2 mln 400 tys. zł.  i o ponad                      
2 mln zł. mniej  środków z odpisu funduszu pracy. Podkreśliła, że to nie koniec 
zmniejszeń. Po uchwaleniu budżetu państwa zgodnie z ustawą   o dochodach jsc 
otrzymamy informacje o ostatecznych wielkościach subwencji  i dochodów 
ujętych  w budżecie państwa  dla naszego powiatu. Wyjaśniła, że wielkości 
wstępnie jakie otrzymano do 15 października 2011 r.  były przekazane                        
w oparciu o projekt budżetu państwa na 2012 r.  i wówczas był  to wzrost 4 % 
PKB. W kolejnym  projekcie budżetu państwa z grudnia w założeniach jest 2,5  
% wzrost PKB. Budżet należy uchwalić do 31 stycznia br. w związku z tym 
należy mieć na względzie kolejne zmniejszenia. Jeśli chodzi o stronę 
wydatkową globalnie  to kolejno plasują się drogi, pomoc społeczna, oświata                       
z tym, że z subwencji oświatowej utrzymuje się  zarówno Dział 801- Oświata i 
Wychowanie  jak   i Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza. W pomocy 
społecznej pojawiło się kolejne kosztowne zadanie tzw. piecza zastępcza. Na 
etapie projektowania budżetu PCPR wyliczył to na poziomie ponad 600 tys. zł. 
W ramach tej pieczy zastępczej wprowadzono szereg kosztowych zadań.                 
W wyniku protestów samorządów wprowadzenia nowych  przepisów odnośnie 
pieczy zastępczej zaczęły się prace nad nowelizacją tej ustawy. Nie było 
zachowanego okresu przejściowego gdzie należało dać rok samorządom na 
przygotowanie się do tych zadań. W znacznym stopniu te przepisy zostały 
zmienione. 

Komisja  w obecności 6 radnych – 4  głosami „za”   pozytywnie zaopiniowała 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
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Powiatu  Kieleckiego oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Kieleckiego na 2012 rok. 

 

Radny Jan Cedro – w związku z wstrzymującym się głosem jednego z radnych  
zapytał  o  motywacje , argumentacje takiego zachowania. Zwrócił uwagę, że 
być może zostałby przekonany do negatywnej opinii tego budżetu. 

Przewodniczący Komisji Marian Ferdek– poinformował, że zakończono 
procedowanie na ten temat. Istotną rolą  będzie opinia Komisji Budżetu                      
i Finansów.  

Radny Tomasz Lato –wyjaśnił, że wstrzymanie się głosu od budżetu  jest 
spowodowane tym, że na interpelacje jaką kieruje do pana Starosty dotycząca 
zatrudnienia nie tylko w Starostwie ale i w placówkach podległych, nie 
otrzymałem pełnej odpowiedzi. Uważam, że po to jest Starostą Kieleckim żeby 
na te pytania radnemu odpowiedział. Stwierdził, że zbyt dużo pieniędzy jest 
konsumowanych, zbyt dużo idzie na rozbudowę administracji. Kolejny 
argument dla którego się od głosu wstrzymuje to, że informacje o komisji 
otrzymał w piątek. Ponieważ zwołanie Klubu jest zaplanowane na jutro więc 
chce się zachować  w porządku do tego co będzie ustalone na Klubie. 
Stwierdził, że jest to trudny budżet. Powinno podjeść się do niego z rozwagą 
poprzez oszczędzanie  i roztropność wydawania środków. Nie jest to budżet 
marzeń ale też nie jest taki,  który załamuje powiat  ale w tych samych 
pieniądzach uważam, że gdyby Zarząd pogłówkował to można było dużo  
więcej pozytywnych  działań zaplanować.  

 

Ad. 3 

Informacja o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2011r. 

Przewodniczący Komisji  Marian Ferdek - zapytał, czy do otrzymanego 
materiału radni mają pytania?  Nikt  z radnych nie zgłosił uwag i pytań. 

Komisja  w obecności 6 radnych – 6  głosami „za”  pozytywnie zaopiniowała 
informację o współpracy międzynarodowej Powiatu Kieleckiego w 2011r. 
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Ad. 4 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 
opiniowania  uchwał. 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  
uchwał  w sprawie;   

1) zmiany  uchwały  Nr XXIII/18/2001 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  29 
czerwca  2001r. dotyczącej szczegółowych zasad  i trybu przyznawania 
Dorocznych Nagród za  osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej , 
upowszechniania i ochrony kultury oraz jej wysokości. 

Wicestarosta Zenon Janus -  wyjaśnił, że do tej pory do końca marca 
przyznawano te nagrody a rozdawano je dopiero w sierpniu podczas 
Powiatowego Przeglądu Zespołów Folklorystycznych i Solistów w Chmielniku. 
Ponieważ nie zawsze można było zebrać wszystko i ocenić pozytywnie 
kandydatów do tej nagrody dlatego podjęto decyzje  o przesunięciu przyznania 
nagród na miesiąc czerwiec. Stąd zmiana to tej uchwały czyli  zmiany terminów 
składania i rozpatrywania złożonych wniosków.  

Radny Tomasz Lato – zauważył, że dopracowano się  nagród bardziej 
znaczących niż na początku. Uważa, że należy iść w kierunku nie rozdrabniania 
tych nagród i zwrócić uwagę na możliwość zwiększenia kwot. Dodał, że dobrze 
by były by podczas wręczania nagród była możliwość prezentacja nagrodzonego 
zespołu publiczności. Zasugerował by Zarząd się zastanowił w jak sposób 
przedstawić dorobek artystyczny nagrodzonych zespołów.   

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały i zaopiniowali go pozytywnie. 

 

2) wspólnej obsługi finansowej Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku i Poradni 
Psychologiczno– Pedagogicznej w Chmielniku przez Zespół Szkół Nr 3           
w Chmielniku 

Naczelnik wydziału Edukacji ... Lidia Grzanka – sprostowała, że ta obsługa była              
i będzie wspólna. Jest to uchwała czyszcząca zapisy by doprowadzić do 
obecnego stanu. W poprzedniej uchwale widniał zapis wspólnej obsługi dla 
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Zespołu Szkół nr 3 , 4 oraz poradni ale ponieważ od kilku lat  Z.S. nr 4 przy                    
ul. Furmańskiej w Chmielniku nie istnieje stąd ta zmiana.  

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwały i zaopiniowali go pozytywnie. 

 

3) określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 
łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub 
odstąpienia od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

4) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Miasta i Gminy  Chmielnik. 

5) ustalenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa  Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania  Innym 
Zagrożeniom. 

6) ustalenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa,  Gospodarki 
Gruntami i Ochrony  Środowiska. 

7) ustalenia planu pracy Komisji Samorządu, Rozwoju  Gospodarczego                  
i Przeciwdziałania   Bezrobociu. 

8) ustalenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów. 
9) ustalenia planu pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i   Spraw Społecznych. 
10) ustalenia planu pracy Komisji Dróg, Komunikacji i  Budownictwa. 
11) dodatkowego wynagrodzenia rocznego Starosty  Kieleckiego za   

2011r. 
12) rozpatrzenia skargi na  działalność  dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy.  
13) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektów uchwał i zaopiniowali je pozytywnie. 

 

 

Ad. 5 

Przyjęcie sprawozdania  z działalności Komisji  za 2011 rok. 

Komisja przyjęła bez uwag  sprawozdania  z działalności Komisji  za 2011 rok 
do wiadomości. 
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Ad. 6 

Omówienie projektu planu pracy  Rady Powiatu na 2012 rok. 

Komisja przyjęła bez uwag  projektu planu pracy  Rady Powiatu na 2012 rok   
do wiadomości. 

 

Ad. 7 

Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2012 rok( § 54, pkt 2, lit. a  
Statutu Powiatu Kieleckiego ).    

Przewodniczący zaproponował następujące punkty do projektu planu pracy 
komisji na 2012 r.    

- Informacja o kierunkach szkolenia w placówkach  oświatowych ( m-c ) marzec 

- Stan przygotowań schronisk do sezonu turystycznego – posiedzenie 
wyjazdowe  (m-c kwiecień.) 

Komisja przyjęła wraz ze zmianami  projekt planu pracy komisji na 2012 rok do 
wiadomości. 

 

Komisja przystąpiła do omówienia dodatkowych projektów uchwał, które 
zostaną wprowadzone do porządku obrad najbliższej sesji w sprawie:  

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej  w Bodzentynie                    
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia   w Zasadniczą Szkołę Zawodową              
w Bodzentynie o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie 

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej   w Chmielniku                  
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia  w Zasadniczą Szkołę Zawodową               
w Chmielniku o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Nr 3 w Chmielniku 

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1                 
w Podzamczu gmina Chęciny o dwuletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą 
Szkołę Zawodową Specjalną Nr 1 w Podzamczu gmina Chęciny o trzyletnim 
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cyklu kształcenia wchodzącą w skład Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu gmina Chęciny 

- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Nowej Słupi                  
o dwuletnim i trzyletnim cyklu kształcenia w Zasadniczą Szkołę Zawodową                 
w Nowej Słupi o trzyletnim cyklu kształcenia wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Nr 8 w Nowej Słupi. 

Naczelnik wydziału Edukacji... Lidia Grzanka – wprowadzone projekty uchwał 
dotyczące przekształcenia kilku szkół i zlikwidowania dwóch.   

11 sierpnia 2011 r. pojawiła się ustawa o zmiany ustawy  o systemie oświaty, 
która z dniem 1 września 2012 r. wprowadza inne typy szkół w szkolnictwie 
ponadgimnazjalnym. W związku z tą ustawę od września 2012 r. zaprzestaje się 
naboru do liceów profilowany dla młodzieży  i dla dorosłych, uzupełniających 
liceów ogólnokształcących dla młodzieży i dla dorosłych, technikum 
uzupełniającego dla młodzieży oraz  zasadniczej szkoły zawodowej dla 
dorosłych i technikum dla dorosłych. Natomiast od 1 września 2013 r. nie 
przyjmuje się słuchaczy do klasy I a w następnych latach do kolejnych 
technikum uzupełniającego dla dorosłych. Interpretacja z Ministerstwa Edukacji 
Narodowej  z dnia 18 stycznia br. wyrażona wolę i mówi, że należy te szkoły 
przekształcić. Zgodnie z ustawą od  1 września 2012 r.  nie będzie 2- letnich 
zasadniczych szkół zawodowych będą tylko 3-letnie. Więc tam gdzie mamy                 
w uchwałach o powołaniu danego typu szkoły gdzie jest zapis  ,że jest na 
podbudowie szkoły podnagimnazjalnej  o 2 i 3 letnim okresie kształcenia  
musimy je przekształcić w 3-letni okres kształcenia. Jest nowa kwalifikacja 
zawodów, nie ma już kształcenia w 2-letnich zawodówkach.  Kolejne nowum 
takie ,że  po 3 –letniej szkole zasadniczej będzie można iść do 2 klasy ogólniaka 
bo będzie ten sam program nauczania. W związku z tym wywołano te uchwały  
odnośnie tych szkół gdzie był 2 i 3 letni cykl kształcenia. Są to likwidacje na 
mocy ustawy. Przeprosiła za tak późne wprowadzenie tych uchwał.   Mail z 
ministerstwa przyszedł 18 stycznia br. i był dzień by te uchwały  uzgodnić z 
radcą prawnym. Ponieważ termin obliguje nas do końca lutego   i w związku z 
tym taki pośpiech.  

 

Ad. 8                                   

Sprawy  różne.  

Radny Gębski  - porosił o kopię skargi na działalność dyr. PUP.  
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Naczelnik wydziału Edukacji... Lidia Grzanka - ostrożnie podchodzić do tego 
by nie popaść w paranoje. PUP realizuje programy. Wydział Edukacji starostwa 
też  realizuje programu unijne choćby  Comeniusa - Regio w ramach w ramach 
którego zaplanowane są 24 mobilności do Włoch  w ciągu dwóch lat. Musi 
jechać teraz 12 osób do Włoch  i w przyszłym roku. To są wyjazdy pokrywane z 
tego Comeniusa,  który został napisany i wdrożony by poznać funkcjonowanie 
szkolnictwa we Włoszech.   

Radna Irena Gmyr – odniosła sie do słów przedmówczyni, że przedstawione 
przez nią szkolenia wynikają z wdrożonego programu unijnego. Natomiast  
szkolenia w PUP odbywały sie od górnie czyli ministerstwo.  Szkolenia dla 
publicznych służb zatrudnienia organizowane są przez instytucje szkoleniowe 
mające akredytację Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej uzyskaną poprzez 
spełnienie wymogów. Odpowiedzialnymi za jakość i treść szkolenia jest firma 
szkoleniowa a nie Urzędy Pracy, które wykupują tylko jednostkę szkoleniową. 
Szkolenia pozwoliły zdobyć wiedzę i doświadczenie, które zostały 
wykorzystane na pozyskanie dodatkowych środków z UE m.in. na realizację 
projektu „ Nie daj się wykluczyć” oraz „ Teraz My”. Zgodnie z art. 108 ust. 1 
pkt.9 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy środki 
Funduszu Pracy przeznacza się m.in. na zakup szkoleń dla pracowników 
publicznych służb zatrudnienia. 2010r. odbyły się 4 szkolenia zagraniczne,                    
w których udział wzięła nie tylko kadra kierownicza, ale również pracownicy 
kluczowi publicznych służb zatrudnienia. Urząd Pracy nie ma również wpływu 
na cenę szkolenia, którego koszt w kraju jak i zagranicą jest porównywalny. 

Radny Tomasz Lato – Rolą Rady jest być strażnikami normalności i jest 
powiedzieć pani Dyrektor i panu Staroście a oni mają  zadziałać dalej , że 
nieroztropne jest takie uczestniczenie w tego typu w szkoleniach za granicą bo 
to jest źle odbierane. To jest chore jeżeli ludzie jeżdżą  tak daleko szkolić się. 
Jakie jest przełożenie tych szkoleń na grunt powiatowym? Co zostało uzyskane? 
Nie jest problemem szkolenie tych ludzi tylko to,  że dzieje się  to  w obrębie 
PUP w Kielcach. 

Radna Irena Gmyr -  w wyniku tych szkoleń napisane zostały dwa projekty.  
Pracownicy muszą nadążać za zmianą ustaw i muszą się szkolić i to jest 
konieczność. By to takich pomówień nie doprowadzać pani dyrektor 
zobowiązała się do powołania zespół kierujący sie regulaminem –zasadami 
kierowania na szkolenia pracowników PUP.  
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Naczelnik wydziału Edukacji... Lidia Grzanka -  poinformowała, że 10 lutego 
br. odbędę się powiatowe uroczystości poświecone 70 rocznicy powstania AK                    
w Chmielniku. Ponieważ wartości patriotyczne są nie do przecenienia więc we 
wszystkich szkołach powiatowych również 10 lutego o godz. 10.00 odbędą się 
akademie poświecone powstaniu AK. Wprowadzona zostanie w życie Edukacja 
Prawna w powiatowych szkołach z wykorzystaniem Powiatowego Rzecznika 
Praw Konsumentach w ramach przedsiębiorczości, godzin wychowawczych.  

Radny Mirosław Gębski – zapytał czy 1 marca br. będą organizowane  jakieś 
uroczystości w szkołach powiatowych. 

Naczelnik wydziału Edukacji... Lidia Grzanka –opracowywany jest  plan 
zorganizowania uroczystości „Dzień Żołnierzy Wyklętych” w Z.S                        
w Bodzentynie  a  w  najbliższym czasie nastąpi otwarcie biblioteki                           
w Chmielniku. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Marian Ferdek                 
o godz. 14.15 zamknął posiedzenie komisji. 

Protokołowała: I. Bęben  

 

Przewodniczący Komisji  

Marian Ferdek 

 

 

 


